
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Clase 
125 PROTO 
125 PROTO 
SP 
SP 
SP 
SP 
LP 
LF 
125 PROTO 
125 PROTO 
125 PROTO 
125 PROTO 
200 SERIES 
125 PROTO 
200 PROTO 
200 SERIES 
LP 
200 SERIES 
SP 

PEC 
1 
2 
1 
2 
3 
4 
1 
1 
3 
4 
5 
6 
1 
7 
1 
2 
2 
3 
5 

N° 
7 
3 

26 
173 
333 

20 
446 

86 
14 

1111 
25 
23 

103 
611 

19 
1 

44 
126 

56 

Nombre 
VESPACITO 
EQUIPO DEL AMOR 
TOXIVESPA 
THEVESPACLUB 173 
LA GRANJA 333 
COVESPA 
AUTHENTIK RACING TEAM 
TEAM CASTROL PROTO 
MOTOS SOSA RACING GAS 
JAP COMPETICION 
TOOMOTO 
TARAMBANA CHAPITEL 
SKA RUNNERS 
BFR 
AUBELI 6H 
6H ALICANTE 
DTRacing 
PRONTOVESPA 
TEAM LA GRANAJA JR 

Vueltas 
258 
257 
254 
244 
241 
240 
237 
223 
220 
195 
170 
168 
157 
128 

97 
91 
79 
47 
43 

Total T° 
4:59:56.383 
4:59:11.504 
4:59:05.119 
4:59:58.874 
4:59:03.035 
4:59:54.459 
4:58:57.039 
5:00:02.152 
4:59:39.171 
4:59:40.502 
4:59:33.882 
3:23:37.070 
4:59:59.292 
2:43:15.116 
2:58:57.404 
4:23:02.660 
4:49:53.601 
3:06:57.395 
4:28:18.138 

Dif. resp. 1° 

1 Vuelta 
4 Vueltas 

14 Vueltas 
17 Vueltas 
18 Vueltas 
21 Vueltas 
35 Vueltas 
38 Vueltas 
63 Vueltas 
88 Vueltas 
90 Vueltas 

101 Vueltas 
130 Vueltas 
161 Vueltas 
167 Vueltas 
179 Vueltas 
211 Vueltas 
215 Vueltas 

Mejor Tm 
1:02.107 
1:03.735 
1:04.197 
1:05.193 
1:05.755 
1:06.529 
1:08.136 
1:05.743 
1:07.369 
1:07.491 
1:06.439 
1:04.050 
1:14.848 
1:09.547 
1:07.321 
1:15.275 
1:13.228 
1:16.090 
1:23.092 

E n  Vu e l t a  
66 
21 
66 
23 
21 

236 
6 

74 
88 
16 

125 
149 
115 

61 
53 
36 
79 
47 
30 

Categoria 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

1 Vuelta 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:02.107 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

7 - VESPACITO 

 

Impresos: 28/06/2025 16:59:07 

Cap de cronometratge  

Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PDE RACING 

Trofeo Nacional de Resistencia 
Resistencia 

Resistencia 

Carrera (6:00:00 Tiempo) iniciado a 11:59:05 

Mora d'Ebre 0,000 km 

28/06/2025 12:00 

 TROFEO NACIONAL DE 
RESITENCIA


